

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 72166330

Data publicarii	12.08.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 825,56 RON - 825,56 RON

Descriere: ELECTROD 3.2X350MM 141 X 0.76 = 106.64 SARMA ZN 1.3X50MM 1 X 12.61 = 12.61
REDUCTIE ZN 1/4X1 1 X 4.62 = 4.62 NIPLU ZN 2 X 4.20 = 8.40 MUFA PE 32X1 2 X 4.62 = 9.24
COT PE 32X32 2 X 7.14 = 14.29 SUPAPA SENS 1 1/4 1 X 58.82 = 58.82 SILICON SANITAR
BISON INT TRANSP 280ML 1 X 20.17 = 20.17 ROBINET FONTA 1 X 38.66 = 38.66 MUFA PE
32X1 2 X 4.20 = 8.40 COLIER BRANS KPE 1 X 3.78 = 3.78 MUFA PE 20X1/2 2 X 2.94 = 5.88
COT PE 20X1/2 1 X 3.78 = 3.78 TUB PEHD APA D20 20 X 2.10 = 42.02 COT ZN 1/2 1 X 2.52 =
2.52 COT ZN 1/2 1 X 2.52 = 2.52 NIPLU ZN 1/2 1 X 2.52 = 2.52 ROBINET FONTA 1 X 21.01 =
21.01 SPUMA POLIURETANICA MAN 700ML 3 X 15.97 = 47.90 SPUMA POLIURETANICA MAN 700
ML 1 X 15.97 = 15.97 MANUSI PROTECTIE NR10 1 X 12.61 = 12.61 MANUSI CAUCIUC M15 XL 1
X 12.61 = 12.61 COT ZN 3/4 4 X 3.78 = 15.13 PISTOL SPUMA PROLINE 1 X 71.43 = 71.43
SPUMA POLIURETANICA APLICARE PISTOL 2 X 24.37 = 48.74 SPUMA POLIEURETANICA 4 X 18.49
= 73.95 SILICON SANITAR BISON 2 X 20.17 = 4034 SILICON ADEZIV PT SUPR MULTIPLE 2 X
26.05 = 52.10 SILICON BISON HIGH TEMP 1 X 36.97 = 36.97 SPRAY VOPSEA DEN BRAVEN 1 X
31.93 = 31.93
